UNIVERSIDADE DE MARÍLIA

 Marília, ____de_____________ de 202__.
Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Marcilio Félix

Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em “Saúde animal, Produção e

Ambiente”

Universidade de Marília – SP.

Prezado Senhor,

Vimos, respeitosamente, por meio do presente, solicitar a inclusão do Prof.

Dr._________________________________, da _________________________________

(local de trabalho), como Coorientador do Pós-Graduando

_______________________________________, no trabalho intitulado

“_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________”.

A participação será importante para a realização do projeto de pesquisa e na formação

profissional do discente, além de contribuir para a qualidade do trabalho e para o Programa

de Pós-Graduação.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para agradecer a atenção

dispensada a esta solicitação e reitero meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_________________________________________

Prof. Dr. ___________________________

(Orientador)

De acordo:

__________________________________________

Prof. Dr.__________________________

 (Coorientador)